19 maja 2025

Oficjalne wyniki pierwszej tury Wyborow na Prezydenta RP w Gminie Zawidz

Wyniki w Gminie Zawidz

Kandydat

NAWROCKI Karol Tadeusz

MENTZEN Stawomir Jerzy

TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz

BRAUN Grzegorz Michat
HOLOWNIA Szymon Franciszek
ZANDBERG Adrian Tadeusz
BIEJAT Magdalena Agnieszka
JAKUBIAK Marek

SENYSZYN Joanna

STANOWSKI Krzysztof Jakub
BARTOSZEWICZ Artur
MACIAK Maciej

WOCH Marek Marian

Liczba
uprawnionych
do glosowania

Gmina
m. Sierpc
gm. Gozdowo

gm. Mochowo

gm.
Rosciszewo

gm. Sierpc

gm.
Szczutowo

gm. Zawidz

Razem

12823

4440

4525

3052

5186

3308

4912

38 246

Liczba
kart
wydanych

8234
2620
2648

1865

3079

1988

22924

23355

Liczba gloséw

Razem

Liczba

kart wyjetych z
kopert

na karte do
glosowania

Liczba
kart
waznych

8238
2619
2648

1865

3079

1988

2019

23356

Procent gloséw v
1368 47,06%
606 20,85%
376 12,93%
195 6,71%
130 4,47%
82 2,82%
60 2,06%
24 0,83%
23 0,79%
20 0,69%
14 0,48%
6 0,21%
3 0,10%
2907 100,00%
Liczba Liczba kart waznych * 100 /
glosow Liczba uprawnionych do
waznych glosowania
8184 64,24%
2607 58,99%
2626 58,52%
1857 61,11%
3060 59,37%
1976 60,10%
2907 59,43%
23217 61,07%
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